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	HAKKARİ ÜNİVERSİTESİ 

 2……. YILI KALİTE HEDEFLERİ



	HEDEF NO
	HEDEF ADI
	Mevcut Hedef
	Sapma
	Yeni Hedef

	H.1
	Basılı Kaynak ve Veritabanı Alımı
	%100
	%0
	%100

	H.2
	Yıllık Plana Uyum
	%100
	%0
	%100

	H.3
	Veritabanlarının Tanıtımı
	%100
	%0
	%100

	H.4
	Müşteri Memnuniyet Anketi
	%69
	%0
	%72

	H.5
	Kütüphane Tanıtımı ve Oryantasyon Eğitimi
	%25
	%0
	%35

	H.6
	Ödünç/iade işlemleri ve kütüphane okuyucu hizmetleri
	%22
	%78
	%40

	H.7
	Kataloglama İşlemleri
	%100
	%0
	%100

	H.8
	İdari Birim Hizmetleri
	%100
	%0
	%100

	H.9
	Bilgi Teknolojileri Birimi Hizmetleri
	%100
	%0
	%100
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